
1) Årslisens betalt innen 15. oktober 2015 gjelder fra 1. oktober. Ved senere betaling gjelder forsikringen fra betalingsdato. 
2) I turrenn (langrenn), randonee og fjelltelemarkrenn er det ikke krav til klubbmedlemskap unntatt ved deltakelse i eliteklasse. 
3) Forsikringssummen inngår i øvrige forsikringssummer hvis aktuelt. 
4) For årslisens utbetales forsikringssummen til barn under 20 år av eneforsørgere (summen deles på antall barn). 
5) Skilisens (forsikring) er frivillig for deltakere som er 70 år og eldre. 
6) Trening og Turrennforsikring gjelder i 12 måneder fra betaling og fornyes automatisk. 

      

NSFs Skilisens 2015 - 2016 
 
DEKNING / YTELSER / PRISER 
gjelder perioden 01.10.2015 – 30.09.2016 

 
PÅLAGT 

(i konkurranser) 
 

Årslisens Grunndekning er ikke et 
valg for alpint og freestyle 

FRIVILLIG 
(Alternativ dekning for; Hopp, 

Kombinert, Langrenn, Telemark, 
og Randonee) 

 
PÅLAGT 

(Årslisens Utvidet dekning i 
konkurranser for; alpint og 

freestyle) 
Det er krav om forsikringsselskapets forhåndsgodkjenning ved all 
behandling som ikke anses akutt 
 
Meld skaden først på www.skiforbundet.no 

Engangs- 
Lisens 

Årslisens 
Grunndekning 

Trenings- 
Lisens 

Årslisens 
Utvidet dekning 

Gyldighet (1) 
Bare enkelt- 

konkurranser. Ikke 
trening. 

Trening og 
konkurranser 
hele perioden. 

Bare trening, 
ikke renn og 
konkurranser 

Trening og 
konkurranser hele 

perioden. 

     

Krav til klubbmedlemskap  Nei (2) Ja Ja Ja 

Aldersgrense  
Barn under 13 år og medlem er automatisk medforsikret – Se 
Grunndekning 

Ingen Ingen Ingen Ingen 

Idrettens skadetelefon (Ring 04253), Kundesenter som gir råd og 
skaffer behandling 

Ja Ja Ja Ja 

Diagnose garanti påstartet innen 3 dager (3) Nei Ja, kr 2.000,- Ja, kr 2.000,- Ja, kr 2.000,- 

Behandlingsgaranti 
 - tid fra skaden er meldt til behandling er igangsatt 

3 måneder 3 måneder 3 måneder 3 dager 

Undersøkelser og behandling av lege     

 - akutte skader 15.000 15.000 15.000 25.000 

 - belastningsskader grunnet trening 0 0 0 10.000 

 - spiseforstyrrelser 0 25.000 25.000 100.000 

 - sammensatte lidelser – se vilkår 0 0 0 10.000 

Operasjon ved privat sykehus & klinikk 8.000 15.000 15.000 100.000 

Ambulansehelikopter ved skade i utland 0 0 0 35.000 

Billeddiagnostikk (MR, CT, ultralyd, røntgen) 0 3.000 3.000 4.000 

Fysioterapi/ kiropraktikk 0 0 0 8.000 

Tannskade 25.000 35.000 35.000 50.000 

Reiseutgifter ifm. skade & behandling 0 4.000 4.000 6.000 

Ulykkesdødsfall (Ved utøvers død)     

- utbetales ved utøver død 
- utbetales til ektefelle/samboer (4) 

50.000 
150.000 

50.000 
150.000 

50.000 
150.000 

50.000 
150.000 

- utbetales til utøvers egne barn 0 50.000 50.000 50.000 

Uførhet/invaliditet 
 - Progressiv invaliditet beregnes over 50% invaliditet. Dvs. at det ved 
100 % invaliditet utbetales 200 % av forsikringssummen.  

250.000 250.000 250.000 500.000 

Ansvar 3.000.000 3.000.000 3.000.000 3.000.000 

EGENANDEL     

Egenandel  
Egenandel ved ansvarsskade 

1.000 
3.000 

1.000 
3.000 

1.000 
3.000 

1.000 
3.000 

PRISER PÅ DE ULIKE LISENSENE     

Langrenn  290  750 

Hopp / Kombinert  450  1.300 

Telemark   430  1.000 

Alpint    1.450 

Freestyle    1.400 

Randonè  350  800 

Treningslisens ungdom (13 - 25 år), alle grener   100  

Engangslisens (13 - 25 år), alle grener 60    

Engangslisens trimklasse uten tidtaking, alle grener 60     

Engangslisens voksne, 26 år og eldre, alle grener 150     

  

http://www.skiforbundet.no/norges-skiforbund/skilisens/meld-skade/


 


